
                                       Uchwała NrXXIX.171.2021 
                                        Rady  Gminy w Potworowie 
                                         z dnia  30 listopada  2021 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021r.poz. 1372) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 2.528.336,00zł 
  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 422.884,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.753.599,80 z tego:   

a) bieżące w kwocie 23.422.416,80 

b) majątkowe w kwocie 2.331.183,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.080.485,80 z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.674.804,80 

b)majątkowe w kwocie 1.405.681,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a 

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021.”  
zgodnie z Tabela nr 3 do niniejszej uchwały  
                                                         § 4  

                                                          

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.673.114,00zł, z przeznaczeniem na  

   a)spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w roku 2021 w kwocie 1.070.204,00zł  
   b)przelew na rachunki lokat w kwocie 602.910,00zł 
   2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.608.233,00zł z następujących tytułów  
      a) wolne środki w kwocie 1.100.000,00 zł 
      b)przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z 

niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia związanych  ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 508.233,00zł 
3. Ustala się rozchody w kwocie 3.281.347,00 zł,    
 a)  z przeznaczeniem  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych 

1.070.204,00 zł 
 w tym na: - udział własny realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE kwota 
85.000,00zł   
b) udzielenie pożyczki kwota 29.960,00zł  
c) przelew na rachunki lokat kwota 2.181.183,00 



 

                                                           § 5 

  § 6 pkt 1 i 2. Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2021 nr Nr XXII.132.2020 z 

dnia 29 grudnia 2020r  otrzymuję brzmienie:  
1.Ustala się dochody w kwocie 102.158,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwota 93.048,00oraz wpływy  z częściowej opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  kwota 9.110,00  
 Ustala się wydatki w kwocie 101.158,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
2.Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 
                                                            § 6 

  § 5 pkt 3b Uchwały Nr XXVIII.165.2021 Rady Gminy w Potworowie z dnia                       

28 października 2021r. otrzymuje brzmienie 

„udzielenie pożyczki kwota 29.960,00zł” 

 

                                                             § 7 

§ 8 pkt 2 Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2021 nr Nr XXII.132.2020 z dnia    
29 grudnia 2020r  otrzymuję brzmienie: 
„dokonywania  zmian  planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy” 

                                                    § 8 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


